佐 中 広 議 第 ３ ０ 号
平成１９年１１月１９日

佐賀中部広域連合

広域連合長 秀 島 敏 行 様

佐賀中部広域連合議会
議長 野 中 久 三

会議結果の報告について

 地方自治法第１２３条第３項の規定により，平成１９年１１月臨時会で議決した

会議結果の報告を下記のとおりいたします。
 なお，会議録（写し）は調製次第送付します。

記

△選挙・選任・申出

佐賀中部広域連合議会議長選挙について

      平成１９年１１月１９日 投票にかわる指名推選により

                  野中久三 当選決定

佐賀中部広域連合議会常任委員会委員の補欠選任について

      平成１９年１１月１９日 別紙のとおり選任決定

佐賀中部広域連合議会運営委員会委員の補欠選任について

      平成１９年１１月１９日 別紙のとおり選任決定